
UCHWAŁA NR XXXIV/294/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ostroróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym /t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm./ 
i art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami /t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zmianami/ 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomość 
położoną w obrębie geodezyjnym Bobulczyn działkę oznaczoną numerem 
geodezyjnym 102 o pow. 0,6400 ha dla której praw Sąd Rejonowy 
w Szamotułach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą - 
P01A/00021021/5 

§ 2. Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego za cenę nie niższą niż ustalona przez biegłego uprawnionego 
do szacowania nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 
w Ostrorogu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC7FC95-C6CA-4428-AB3C-AB779311FD9D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIV/294/2022

z dnia stycznia 2022 r.

Rady Miejskiej w Ostrorogu

Proponuje się przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość położoną

w obrębie geodezyjnym Bobulczyn, działkę oznaczoną numerem geodezyjnym

102 o pow. 0,6400 ha dla której praw Sąd Rejonowy

w Szamotułach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą -

P01A/00021021/5.

Nieruchomość ta nie jest objęta opracowaniem urbanistycznym.

Dla powyższej nieruchomości nie przewiduje się przeznaczenia na realizację

przez Gminę jej zadań a sprzedaż powyższych nieruchomości powinna przynieść

dochód do budżetu Gminy Ostroróg.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC7FC95-C6CA-4428-AB3C-AB779311FD9D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

